Муниципальное образование
Серовский городской округ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15

ПРИКАЗ

«02» октября 2023г.         №166/1-од

Об утверждении Положения
 об электронной информационно-
образовательной среде МАОУ СОШ №15

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от
27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о
защите информации», приказом Минпросвещения России от 31.05.2021 №
286 «Об утверждении федерального государственного образовательного
стандарта начального общего образования» (с изменениями), приказом
Минпросвещения России от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта основного
общего образования» (с изменениями), приказом Минобрнауки России от
17.05.2012 № 413 «Об утверждении федерального государственного
образовательного стандарта среднего общего образования» (с изменениями),
на основании протокола Педагогического совета Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №15 (далее МАОУ СОШ № 15) от 29.09.2023г.
№5, руководствуясь Уставом МАОУ СОШ № 15,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об электронной информационно-
образовательной среде МАОУ СОШ №15.
 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Моисееву И.С., заместителя директора.

Директор                                                                                           П.В. Комолова

		2023-10-19T21:49:37+0500
	Директор Комолова Полина Владимировна